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KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA TOMOHON

PENGUMUMAN
NOMOR: 1 58iPP.04.2-Pu n 17 31 412024

TENTANG
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI

CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN
GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA

PADA KOTA TOMOHON
TAHUN 2024

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kota Tomohon telah melaksanakan

tahapan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara untuk

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024,

disampaikan beberapa hal sebagai berikut:

1 . Pelaksanaan Pendaftaran dan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia

Pemungutan Suara untuk Pemilihan Gubemur dan Wakil Gubemur, Wali Kota dan

Wakil Wali Kota Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 2 Mei 2024 sampai

dengan tanggal 12 Mei 2O24 bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kota

Tomohon.

2. Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara untuk

Pemilihan Gubemur dan Wakil Gubemur, Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun

2024 adalah 172 (Seratus Tujuh Puluh Dua) orang yang dinyatakan Memenuhi

Syarat dan 14 (Empat Belas) orang yang dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat,

sebagaimana data terlampir.

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kota Tomohon

mengundang calon anggota Panitia Pemungutan Suara yang dinyatakan

Memenuhi Syarat untuk hadir dan mengikuti Seleksi Tertulis Calon Anggota

Panitia Pemungutan Suara pada :

Hari, Tanggal : Rabu - JumaUlS - 17 Mei 2024

Pukul : Terlampir

Tempat : BKPSDM Kota Tomohon

Pakaian : Atasan bemarna Putih



Bawahan RoUCelana berwarna Hitam

4. Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara yang mongikuti seleksi tertulis wajib

membawa:

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik

b. Kartu Pendaftaran

c. Alat Tulis

5. Komisi Pemilihan Umum Kota Tomohon membuka tanggapan dan masukan bagi

masyarakat terhadap calon Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara sejak

tanggal 13 Mei 2024 sampai dengan 20 Mei 2024

6. lnformasi lebih lanjut perihal pelaksanaan seleksi tertulis dan tanggapan dan

masukan masyarakat dapat disampaikan melalui Sekretariat KPU Kota Tomohon

Alamat :Jl. Raya Tomohon, Kelurahan Kakaskasen, Kec. Tomohon Utara

Kontak : 08991699171 (Angelina), O81245942939 (Deily)

Tanggapan dan Masukan Masyarakat dapat juga disampaikan langsung ke Kantor

KPU Kota Tomohon melalui kotak tanggapan dan masukan atau melalui Email

kota tomohon@kpu. qo. id

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui.

- SAN fl.Oirplto, ,13Mei2024
Kfu xota Tomohon, .
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LAMPIRAN I

PENGUMUMAN NOMOR 1 58/PP.04.2-Pu 17 17 31 412024
TENTANG
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI
CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL
GUBERNUR, WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA
PADA KOTA TOMOHON
TAHUN 2024

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI

CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, WALI KOTA
DAN WAKIL WALI KOTA PADA KOTA TOMOHON

TAHUN 2024

No Nama No Pendaftaran Kelurahan
Jenis

Kelamin
Keterangan

Hasil
1 VONY PARAMITA PANGKEY 24-7173041007241 TARATARA Perempuan LULUS
2 VANDA MEYLAN EMILIA WUWUNG 24-7173041007242 TARATARA Perempuan LULUS
3 KOSMAS EDISON KALELE 24-7173041007243 TARATARA Laki-laki LULUS
4 Windy Christi Pontoan TARATARA Perempuan LULUS

Melisa Caecelia Datu 24-7173041007246 TARATARA Perempuan LULUS
6 Corngles Turambi 24-7173041007247 TARATARA LULUS
7 Sllvyaan Anthonny Kuwissy 24-7173041005242 TARATARA DUA Laki-laki LULUS
8 Nofsel Kristin Rares 24-7173041005243 TARATARA DUA Perempuan LULUS
o Paramita Susanti Runtu 24-7173041005244 TARATARA DUA Perempuan LULUS
10 Kurnia mega sophia pongoh TARATARA DUA Perempuan LULUS
11 Frida Meiske Angkol 24-7173041005247 TARATARA DUA Perempuan LULUS
12 Wenseslaus Habel Alvi Mongdong 24-7173041004241 TARATARA SATU Laki-laki LULUS

24-7173041007245

LakFlaki

24-7173041005245



'13 Leslyanti Agatha Welang 24-7173041004242 TARATARA SATU Perempuan LULUS
MARNI KURNIA PANDEY 24-7173041004243 TARATARA SATU Perempuan LULUS

'15 MELKY MAXI ADAM 24-7173041004244 TARATARA SATU Laki-laki LULUS
16 Patrecia Merly Lapong 24-7173041004245 TARATARA SATU Perempuan LULUS
17 Tekla Tiwow 24-71730410U246 TARATARA SATU Perempuan LULUS
18 Jacklyn Maisy Rotikan 24-7173041008241 TARATARA TIGA Perempuan LULUS
'19 Frindy Piioh 24-7173041008242 TARATARA TIGA Pe16mpuan LULUS
20 Jhonny Hendriek Tuuk 24-7173041008246 TARATARA TIGA TIDAK LULUS
21 Grace Angelina P6sik 24-7173041008247 TARATARA TIGA P616mpuan LULUS
22 Vano Jites Posumah 24-7173041008248 TARATARA TIGA Laki-laki TIDAK LULUS
23 FERRA PANTOW 24-7173041002244 WOLOAN DUA Perempuan LULUS

HENDRA AOUINO MANDAGI 24-7173041002245 WOLOAN DUA Laki-laki LULUS
25 Verry Henry Novie Runtu, S.Pd.,M.Si

HARTEN VADLY KOJONGIAN
24-7173041002246
24-7173041002247

WOLOAN DUA Laki-la ki LULUS
26 WOLOAN DUA Laki-laki LULUS
27 Yurri Jecri Rompas 24-7173041002248 Laki-laki TIDAK LULUS
28 M6idy Mawuntu 24-7173041001241 WOLOAN SATU Laki-laki LULUS
29 24-7173041001242 WOLOAN SATU Perempuan TIDAK LULUS
30 Aoustinus Sindim WOLOAN SATU Laki-laki LULUS
31 Alicya Susana Clarisa Meihadi 24-7173041001244 WOLOAN SATU Perempuan LULUS
32 FIDELIA OKTAVIANI PANTOW 24-7173041001245 Pe16mpuan LULUS
33 Lidya Herny Yuliana Taroreh 24-7173041001246 WOLOAN SATU Perempuan LULUS
34 FRANSISCA MARIA POLII 24-717304100'1247 WOLOAN SATU Perempuan LULUS
35 jacky iohnly loho 24-7173041006241 WOLOAN SATU UTARA Laki-laki LULUS
36 Yarmi Okta Mandaqi 24-7173041006242 WOLOAN SATU UTARA Perempuan LULUS
37 YUMEINA RISKY GUNTER MONINGKA 24-7173041006243 WOLOAN SATU UTARA Laki-laki LULUS
38 Y. ANDRE MONINGKA 24-7173041006244 WOLOAN SATU UTARA Laki-laki LULUS

39 Meyvie Mega Mampuk 24-7173041003241 WOLOAN TIGA Perempuan LULUS
40 Franky Henky Loho 24-7173041003242 WOLOAN TIGA Laki-laki LULUS
41 Vinsensia Virgorita Sumanti Sundu 24-7173041003243 WOLOAN TIGA Perempuan
42 Elisabeth lvonne koiongian 24-7173041003244 WOLOAN TIGA P€rempuan LULUS
43 Feiby Wetik

Ramla Sumolang
24-7173041003245 WOLOAN TIGA P6r€mpuan LULUS

44 24-7173011006241 KAMPUNG JAWA Perempuan LULUS
45 Burhanudin Abdulgani 24-7173011006242 KAMPUNG JAWA Laki-laki
46 Nurni Abusalam 24-7173011006243 KAMPUNG JAWA Perempuan LULUS

14

Laki-laki

24

WOLOAN DUA

Marsila loho
24-7173041001243

WOLOAN SATU

LULUS

LULUS



47 ERFINA OKTAVIA KILIS 24-7173011002241 LAHENDONG Perempuan LULUS
48 FRANSISKA AGUSTIN MENDE 24-7 173011002242 LAHENDONG Perempuan LULUS
49 FERDY FEBRIANTO KILIS 24-7173011002243 LAHENDONG Laki-laki LULUS
50 FRISKI ZICO PARENGKUAN 24-71730110022M LAHENDONG Laki-laki LULUS
51 Marcello Yogamaliel Rondonuwu 24-7173011002245 LAHENDONG Laki-laki TIDAK LULUS
52 Roidy Jantje Singal 24-7173011002247 LAHENDONG Laki-laki LULUS
53 Francisca Reqina Taulu 24-7173011007241 LANSOT Perempuan LULUS
54 Bian Kaunang 24-7173011007242 LANSOT Laki-laki
55 VALENCIA JESSA MARSHANDA BERNARDUS 24-7173011007246 LANSOT Perempuan LULUS
56 YONGEN TALUPA TAMAHEANG 24-7173011007248 LANSOT Laki-laki LULUS
57 pricilia yanti christin kaunang 24-7173011004241 PANGOLOMBIAN Perempuan LULUS
58 Santi Vani Sampul 24-7173011004242 PANGOLOMBIAN Perempuan LULUS
59 Ansky Pongoh 24-71730110U243 PANGOLOMBIAN Pe16mpuan LULUS
60 Febriani Nortie Wawo 24-7173011001241 PINARAS Per€mpuan LULUS
6l Sinta Tinike Pelealu 24-7173011001242 PINARAS Perempuan LULUS

Anna Agustien Ering 24-71730110012M PINARAS Perempuan LULUS
63 Vionensia Jhonnedi Leonard Tetenaung 24-7173011001245 PINARAS Laki-laki LULUS
64 Lesmy Moningka 24-7173011001246 PINARAS Perempuan LULUS
65 Liefiea Wowor 24-7173011003241 TONDANGOW Per€mpuan LULUS
66 Arsius Rompis 24-7173011003242 TONDANGOW Laki-laki LULUS
67 Rival wawoh 24-7173011003243 TONDANGOW Laki-laki
68 Lian Hilda Mengko 24-71730110032M TONDANGOW Perempuan LULUS
69 Desmita Natalia Watung 24-7173011005241 TUMATANGTANG Perempuan LULUS
70 GRACE KALALO 24-7173011005243 TUMATANGTANG Perempuan LULUS
71 Dani Lantang 24-7173011005244 TUMATANGTANG Laki-laki TIDAK LULUS

Marcelo Fransisco Donny Ruoh 24-7173011012241 TUMATANGTANG SATU Laki-laki LULUS
73 Angellia Natalia Sumolang 24-7173011012242 TUMATANGTANG SATU Perempuan LULUS
74 Femanda Paula Montolalu 24-7173011012244 TUMATANGTANG SATU Perempuan LULUS
75 Rasiani€ kezia Ticoalu 24-7',t73011012245 TUMATANGTANG SATU Perempuan LULUS
76 Marhotie Dina Karuvu r U LUINDANO P€rempuan LULUS

BELLAVISTA NIKITA KOJONGIAN
Gerson H.L Sinaulan

24-7173011009242 ULUINDANO Pe16mpuan TIDAK LULUS
78 24-7173011009243 ULUINDANO Laki-laki LULUS
79 Nadia Silvana Kussoy 24-71730110092M ULUINDANO Pe16mpuan TIDAK LULUS
80 Sidney Raditya Putra Rumintiap 24-7173011009245 ULUINDANO Laki-la ki LULUS

LULUS

LULUS

24-7173011009241

62



8'r Meike Aray 24-7173011009246 ULUINDANO Perempuan LULUS
82 Benasir Mamesah 24-7 17 301 1009247 U LU INDANO Perempuan TIDAK LULUS
83 lgnatia Tikoalu 24-71730',t1009248 ULUINDANO Perempuan TIDAK LULUS
84 Dirk Ch6ris Rorinq 24-71730't1008242 WALIAN Laki-laki LULUS
85 Betty Hilda Momuat 24-7173011011242 WALIAN DUA Perempuan LULUS
86 Rofce Adriaan Petrus Taula 24-7173011011243 WALIAN DUA Laki-laki
87 Rivaldy Prawira Gothama Zainal Abidin 24-71730110112M WALIAN DUA LakFla ki LULUS
88 YULIATI WETTU 24-717301101',t245 WALIAN DUA P€rempuan LULUS
89 Vicny L€sar 24-7173011011246 WALIAN DUA LakFlaki LULUS
9U Marni Disti Lumanaw 24-7173011011247 WALIAN OUA Perempuan LULUS
91 Jellv Trullv Theodora Ronqa 24-7173011010241 WALIAN SATU Perempuan LULUS
92 ILVONE WAJONG 24-7 1730',t 1010242 WALIAN SATU Perempuan LULUS
93 Reiny Mariani Rumende 24-7173011010244 Perempuan LULUS
94 christa meidyatrix potuh 24-7173011010245 WALIAN SATU Pe16mpuan LULUS
95 Novry Zacharias Polii 24-7173011010247 WALIAN SATU Lakilaki TIDAK LULUS
96 Frets roymarthen sangi 24-7173021011241 KAMASI Lakilaki LULUS
97 Andries Alex Melo 24-7173021011242 KAMASI Laki-laki LULUS
98 Hesty Meylany Meyneke Mamua.ia 24-7173021011244 KAMASI Perempuan LULUS
99 Yurike Wike Waionq 24-7173021018241 KAMASI SATU Perempuan
100 Windy Rainy Wongkar 24-7173021018242 KAMASI SATU Perempuan LULUS
101 FRED OTNIEL KALUMATA 24-7173021018243 KAMASI SATU Laki-laki LULUS
102 Anastasia Meity Lanqitan 24-7173021012242 KOLONGAN Perempuan LULUS
103 Kevin Mandaqi 24-7173021012243 KOLONGAN Laki-laki LULUS
104 MELISA AMELIA LINU 24-7173021012245 KOLONGAN Perempuan LULUS
105 Cindy Jeannet Susana Rangian 24-7173021019241 KOLONGAN SATU Perempuan LULUS
106 Oueenta Pangalila 24-7173021019242 KOLONGAN SATU Perempuan LULUS
107 Jolio Mario Meloh 24-7173021019243 KOLONGAN SATU Laki-laki LULUS
108 Glorya Joulwia Juditha Rambinq 24-7173021016241 MATANI DUA Perempuan
109 Vivi Pitoy 24-7173021016242 MATANI DUA Perempuan LULUS
'110 Stevi Hendra Tumewu 24-717302101624r' MATANI DUA Laki-laki LULUS
111 Jekson Joel Supit, ST

Riko Ridel Wowor
24-7173021016245 MATANI DUA Laki-laki LULUS

112 24-7173021016246 MATANI DUA Laki-laki LULUS
'l 13 24-7173021015241 MATANI SATU Pe16mpuan LULUS
114 Oubert Voldy Pangkereqo 24-7173021015242 MATANI SATU LakFlaki LULUS

LULUS

WALIAN SATU

LULUS

LULUS

Jeinne A.Yeskiel



115 JEMMI JOHAN SONNI KOLANTUNG 24-7173021015243 MATANI SATU Laki-laki LULUS

116 Nia Lavenia Nqantunq 24-7173021017241 MATANI TIGA Perempuan LULUS

117 alfian salaki 24-7173021017242 MATANI TIGA Lakilaki LULUS

118 Angelina Dinah Bee 24-7173021017243 MATANITIGA Perempuan LULUS
119 Gloria Marveria Devi Pangkey 24-7173021009243 TALETE SATU Perempuan LULUS

120 Donny Bujung 24-7173021009244 TALETE SATU Laki-laki LULUS

121 Riedel Lumanauw 24-7173021009245 TALETE SATU LULUS

122 Alfivania Dehelena Posumah TALETE SATU Perempuan LULUS

123 Christian Saviola Scout Wenur 24-7173021009247 Laki-laki LULUS

124 Calvin George 24-7173021010241 TALETE DUA Laki-la ki

1?5 Rilly Lansi 24-7',t73021010242 TALETE DUA Perempuan LULUS

126 Donnv Posumah 24-7173021010243 TALETE DUA Lakilaki LULUS

127 Meivi Meilani Lumi 24-717305100524',1 KUMELEMBUAY Perompuan LULUS

128 lnggrid Gledys Liuw 24-7173051005242 KUMELEMBUAY Porempuan
129 Greity Alfa Glaudia Paat 24-7173051005243 Perempuan LULUS

130 EZRA MEIDELI SASUBE 24-7173051005244 KUMELEMBUAY Perempuan LULUS
24-7173051005246 Perempuan LULUS

132 Paulus Sanger 24-7173051002241 PASLATEN DUA Laki-laki LULUS

133 Rifly R Sangkay 24-7173051002242 PASLATEN DUA Lakilaki LULUS

134 Fabrizia Vincensy Christiani Gosal 24-7173051002243 PASLATEN DUA Perempuan LULUS

DIANA ANGGRAINY WUISAN 24-7173051001241 PASLATEN SATU Perempuan LULUS

136 24-7173051001242 PASLATEN SATU Perempuan LULUS

137 Vonny Noviani simboh 24-7173051001244 PASLATEN SATU Perempuan LULUS

138 Novita Asrilia Moningka 24-71730s1003241 RURUKAN Perempuan LULUS

139 Marianti Meiti Mait 24-7173051003242 RURUKAN Perempuan LULUS

140 Eukharistio Euangelion Yululano 24-7173051003243 RURUKAN Laki-laki LULUS

141 Yantie Dianna Roring 24-7173051003244 RURUKAN Perempuan LULUS

142 Putri Nikita Kaparang 24-7173051003245 RURUKAN Perempuan LULUS

143 Meidy Elisabeth lvonne Roring 24-7173051003246 RURUKAN Perempuan LUTUS

144 Lidya Feybe Wowiling 24-717 3051004241 RURUKAN SATU Perempuan LULUS

Anggelicha Jeanly Joanella Tulong RURUKAN SATU Perempuan LULUS
24-7173051004243 RURUKAN SATU Perempuan LULUS

147 Lisa Jeanet Lovihan 24-7173051004244 RURUKAN SATU Perempuan LULUS

148 Steven Stanley Arby Lasut 24-7173031010241 KAKASKASEN Laki-laki LULUS

Laki-laki
24-7173021009246

TALETE SATU
LULUS

LULUS
KUMELEMBUAY

131 INDRI YETY KAROLINA PANGEMANAN KUMELEMBUAY

135
Hellen Makalew

145 24-7173051004242
146 Ferra Pailah



149 Agnestia Mareyke Zianette Padita 24-7173031010242 KAKASKASEN Perempuan LULUS
'150 JOSUA BENEDICTUS PALIT 24-7173031010243 KAKASKASEN Laki-laki LULUS
151 Adriel Wilar 24-7173031010244 KAKASKASEN Laki-laki TIDAK LULUS
152 Charel A J Pungus 24-7173031005241 KAKASKASEN DUA Laki-laki
153 Efni Natalia Mandagi 24-7173031005242 KAKASKASEN DUA P6rempuan
154 Johan Arifn 24-7173031005243 KAKASKASEN DUA Laki-laki LULUS
155 Marselino Gabriel Dalope 24-7173031004241 KAKASKASEN SATU Laki-laki LULUS
156 Fanzhela lndah Magda Sompotan 24-7173031004242 KAKASKASEN SATU Perempuan LULUS
157 Mario Joanes Lumanaw 24-7173031004243 KAKASKASEN SATU Laki-laki TIDAK LULUS
158 JOTJE VERRY PUA 24-7173031004244 KAKASKASEN SATU Laki-la ki LULUS
159 Gabryola Jacklin Mliitry Pua 24-7173031004245 KAKASKASEN SATU Perempuan LULUS
160 Livita Dana Mamuaja 24-7173031006241 KAKASKASEN TIGA Perempuan LULUS
16't Heidy Lanemey Tundoong 24-7173031006242 KAKASKASEN TIGA Perempuan LULUS
162 Ega Claudia Kaparang 24-7173031006243 KAKASKASEN TIGA Perempuan
'163 Patria Christy Palit 24-7173031006244 KAKASKASEN TIGA Perempuan TIDAK LULUS
164 Feibe lvone Golioth 24-7173031006245 KAKASKASEN TIGA Perempuan LULUS
165 Sheren Mandey 24-7173031006246 KAKASKASEN TIGA Perempuan LULUS
166 Jollv Arie Wonqkar 24-7173031008241 KAYAWU Laki-laki LULUS
167 Nolvi Alflan Rauf 24-7173031008242 KAYAWU Laki-la ki LULUS
168 Fransisca Taroreh 24-7173031008243 KAYAWU Perempuan LULUS
169 Rossalina Agnesia Sampul 24-7173031008244 KAYAWU Perempuan LULUS
170 ANGGUN ANGGRAINI BILALU 24-7173031003241 KINILOW Perempuan LULUS
171 Veronica Gunawan 24-7173031003242 KINILOW Perempuan
172 Jani Arnold Nangka 24-7173031003243 KINILOW Laki-laki LULUS
173 Thexy lmanu6l Christel Kaunang 24-7173031003244 KINILOW Laki-laki LULUS
174 Olivia Ester Runtuwene 24-7'173031009241 Perempuan LULUS
175 ALFRAN BERN LAPIAN 24-7173031009242 KINILOW SATU Laki-laki LULUS
176 Ventje Pusung 24-7173031009244 KINILOW SATU Laki-laki LULUS
177 Joanna Martha Pusung 24-7173031009245 KINILOW SATU Perempuan LULUS
178 Jendry Seylan Rompas 24-7173031002241 TINOOR DUA La ki-laki LULUS
179 Kurnia Kinamang Polii 24-7173031002242 TINOOR DUA Laki-laki LULUS

Hidania Leonie Christy Sondakh 24-7173031002243 TINOOR DUA Perempuan LULUS
181 RONALDO EXEL JOSHUA RARANTA 24-7173031001241 TINOOR SATU LakFlaki
182 Ardi Denis Lonqdonq 24-7173031001242 TINOOR SATU Laki-laki LULUS

LULUS
LULUS

LULUS

LULUS

KINILOW SATU

180
LULUS



Rindenoan Gabriela Gratcia Rilinsi 24-7173031001243 TINOOR SATU Perempuan LULUS
184 Marlinda punous 24-7173031007241 WAILAN Perempuan LULUS
185 Richard Stenly Kaparang Lasut 24-7173031007242 WAILAN Lakilaki LULUS
186 Viany Marianus Lolonq, SS 24-7173031007243 WAILAN Lakilaki LULUS
')Penulisan nama fisuai dengan yang teracantum dalam aplikasi SIAKBA
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LAMPIRAN II

PENGUMUMAN NOMOR 1 58/PP.04,2-Pu 17 1731 412024
TENTANG
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI
CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL
GUBERNUR, WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA
PADA KOTA TOMOHON
TAHUN 2024

JADWAL SELEKSI TERTULIS

CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, WALI KOTA

DAN WAKIL WALI KOTA PADA KOTA TOMOHON

Hari/Tanqqal Sesi/Waktu No Nama No Pendaftaran Kelurahan Jenis Kelamin

Rabu
15 Mei 2024

Sssi I

09.00 - 10.30
Wta

1 VONY PARAMITA PANGKEY 24-7173041007241 TARATARA Perempuan
2 VANDA MEYLAN EMILIA WUWUNG 24-7173041007242 TARATAPA Perempuan
3 KOSMAS EDISON KALELE 24-7173041007243 TARATARA Laki-laki
4 Windv Christi Pontoan 24-7't73041007245 TARATARA Perempuan
5 Melisa Caecelia Datu 24-7173041007246 TARATARA Perempuan
6 Corneles Turambi 24-7173041007247 TARATARA Laki-laki
7 Sllvyaan Anthonny Kuwissy 24-717304',t005242 TARATARA DUA Laki-laki
I Nofsol Kristin Rares 24-717304'1OO5243 TARATARA DUA Perempuan
9 Paramita Susanti Runtu 24-7173041005244 TARATARA DUA Perempuan
't0 Kurnia mega sophia pongoh 24-7 173041005245 TARATARA DUA Per€mpuan
11 Frida Meiske Angkol 24-7'173041005247 TARATARA DUA Perempuan
12 Wenseslaus Habel Alvi Mongdong 24-7 173041004241 TARATARA SATU Laki-laki
13 Leslyanti Agatha Welano 24-7173041004242 TARATARA SATU Perempuan
14 MARNI KURNIA PANDEY 24-7173041004243 TARATARA SATU Perempuan
15 MELKY MAXI ADAM 24-7173041004244 TARATARA SATU Laki-laki
16 Patrecia Meriy Lapong 24-7173041004245 TARATARA SATU Persmpuan



17 Tekla Tiwow 24-7 173041004246 TARATARA SATU Perempuan
18 Jacklyn Maisy Rotikan 24-7 173041008241 TARATARA TIGA Perempuan
19 Frindy Piioh 24-717304'1008242 TARATARA TIGA Perempuan
20 Grace Anoelina Pesik 24-7173041008247 TARATARA TIGA Perempuan

Rabu
15 Mei 2024

Sesi ll
11.30 - 13.00

Wita

1 FERRA PANTOW 24-717304'1002244 WOLOAN DUA Perempuan
2 HENDRA AQUINO MANDAGI 24-717304',t002245 WOLOAN DUA Laki-laki

Verry Henry Novie Runtu, S.Pd.,M.Si 24-717304'tO02246 WOLOAN DUA Laki-laki
4 HARTEN VADLY KOJONGIAN 24-7173041002247 WOLOAN DUA Laki-laki
5 Meidy Mawuntu 24-717304',tOO1241 WOLOAN SATU Laki-laki
6 Agustinus Sindim 24-7173041001243 WOLOAN SATU Laki-laki
7 Alicya Susana Clarisa Meihadi 24-7173041001244 WOLOAN SATU Perempuan
B FIDELIA OKTAVIAN I PANTOW 24-7',|73041001245 WOLOAN SATU Perempuan
I Lidya Horny Yuliana Taroreh 24-7173041001246 WOLOAN SATU Perempuan
10 FRANSISCA MARIA POLII 24-7173041001247 WOLOAN SATU Perempuan
11 iackv iohnly loho 24-7173041006241 WOLOAN SATU UTARA Laki-laki

Yarmi OKa Mandaoi 24-7173041006242 WOLOAN SATU UTARA Perempuan
13 YUMEINA RISKY GUNTER MONINGKA 24-7173041006243 WOLOAN SATU UTARA Laki-laki
14 Y. ANDRE MONINGKA 24-7173041006244 WOLOAN SATU UTARA Laki-laki
15 Meyvie Meoa Mampuk 24-7173041003241 WOLOAN TIGA Perempuan
16 Franky Henky Loho 24-7 17304'1003242 WOLOAN TIGA Lakl-laki
17 Vinsensia Virgorita Sumanti Sundu ?4-7173041003243 WOLOAN TIGA Perempuan
to Elisabeth lvonne koiongian 24-7173041003244 WOLOAN TIGA Perempuan
19 Felby Wetik 24-7 173041003245 WOLOAN TIGA Perempuan
20 Ramla Sumolang 24-7173011006241 KAMPUNG JAWA Pe16mpuan

Rabu
15 Mei 2024

Sesi lll
14.00 - 15.30

Wita

1 Burhanudin Abduloani 24-7173011006242 KAMPUNG JAWA Laki-laki
2 Nurni Abusalam 24-7173011006243 KAMPUNG JAWA Perempuan

ERFINA OKTAVIA KILIS 24-7173011002241 LAHENDONG Perempuan
4 FRANSISKA AGUSTIN MENDE 24-717301'1002242 LAHENDONG Perempuan
5 FERDY FEBRIANTO KILIS 24-7'173011002243 LAHENDONG Laki-laki
6 FRISKI ZICO PARENGKUAN 24-7173011002244 LAHENDONG Laki-laki
7 Roidv Jantie Sinoal 24-7'173011002247 LAHENDONG Laki-laki
I Francisca Regina Taulu 24-717301100724'l Perempuan
I Bian Kaunang 24-717301'1007242 LANSOT Laki-laki

10
VALENCIA JESSA MARSHANOA
BERNARDL'S

24-717301',1OO7246 Perempuan

LANSOT

LANSOT



11 YONGEN TALUPA TAMAHEANG 24-71730'11007248 LANSOT Laki-laki
12 Dricilia yanti christin kaunang 24-7 17301 1004241 PANGOLOMBIAN Perempuan
13 Santi Vani Sampul 24-7173011004?42 PANGOTOMBIAN Perempuan
14 Ansky Pongoh 24-7 17301 1004243 PANGOLOMBIAN Perempuan
'15 Febriani Nortis Wawo 24-7'173011001241 PINARAS Perempuan
16 Sinta Tinika Pelealu 24-7 17301 't001242 PINARAS Perempuan
17 Anna Aqustien Ering 24-7173011001244 PINARAS Perempuan
'18 Vionensia Jhonnedi Laonard Tetenauno 24-7173011001245 PINARAS Laki-laki
'19 Lesmv Moninoka 24-7173011001246 PINARAS Perempuan
20 Liefiea Wowor 24-717301',t003241 TONDANGOW Perempuan

Kamis
16 Md 2024

Sssi I

09.00 - 10.30
Wita

1 Arsius Rompis 24-717301 1003242 TONDANGOW Laki-laki
2 Rival wawoh 24-7't73011003243 TONDANGOW Laki-laki
3 Lian Hilda Monoko 24-71730'11003244 TONDANGOW Perempuan
4 Desmita Natalia Watung 24-71730't1005?41 TUMATANGTANG Perempuan
5 GRACE KALALO 24-7173011005243 TUMATANGTANG Perempuan
o Mar6elo Fransisco Donny Ruoh 24-7173011012241 TUMATANGTANG SATU Laki-laki
7 Angellia Natalia Sumolang 24-71730't1012242 TUMATANGTANG SATU Perempuan
8 Fernanda Paula Monlolalu 24-7173011012244 TUMATANGTANG SATU Perempuan
I Rasianie kezia Ticoalu 24-7173011012245 TUMATANGTANG SATU Perempuan
10 Marhotie Dina Karwur 24-7 17301 1009241 ULUINDANO Perempuan
11 Gerson H.L Sinaulan 24-7 17301 1009243 ULUINDANO Laki-laki
't2 Sidnev Raditva Putra RumintiaD 24-7',t7301 ',t009245 ULUINDANO Laki-laki
'13 Meike Aray 24-7 17301 1009246 ULUINOANO Perempuan
14 Dlrk Charls Roring 24-7 17301 1008242 WALIAN Laki-laki
15 Bslty Hilda Momuat 24-7',t7301 '101 1242 WALIAN DUA Perempuan
16 Rofcs Adriaan Petrus Taula 24-7 ',1730't 101 1243 WALIAN DUA Laki-laki
17 Rivaldy Prawira Gothama Zainal Abidin 24-7 17301 'lO1 1244 WALIAN DUA Laki-laki
18 YULIATI WETTU 24-7 17301 10't 1245 WALIAN DUA Perempuan
19 Vicny Lesar 24-7 1730't't01 1246 WALIAN DUA Laki-laki
20 Marni Disti Lumanaw 24-7 17301 101 1?47 WALIAN OUA Perempuan

Kamis
16 Mei 2024

Sesi ll
11.30 - 13.00

Wita

1 Jellv Trullv Thsodora Ronqa 24-71730't 1010241 WALIAN SATU Perempuan
2 ILVONE WAJONG 24-7',t730110't0242 WALIAN SATU Perempuan
3 Reiny Mariani Rumende 24-71730'11010244 WALIAN SATU Perempuan
4 christa meidyatrix potuh 24-7',t730'11010245 WALIAN SATU Perempuan
5 Frots rovmarthen sanoi 24-717302',t011241 KAMASI Laki-laki



t) Andries Alex Melo 24-7 1730210'l',t242 KAMASI Laki-laki
7 Hesty Meylany Meynake Mamuaja 24-7173021011244 KAMASI Perempuan
I Yuriks Wike Waiong 24-7 173021018241 KAMASI SATU Perempuan
9 Windy Rainy Wonqkar 24-7173021018242 KAMASI SATU Perempuan
10 FRED OTNIEL KALUMATA 24-7't730210'18243 KAMASI SATU Laki-laki
11 Anaslasla Molty Langitan 24-7 17302't012242 KOLONGAN Perempuan
'12 Ksvin Mandaqi 24-7 17302',1012243 KOLONGAN Laki-laki
13 MELISA AMELIA LINU 24-7173021012245 KOLONGAN Perempuan
't4 Clndy Jeannot Susana Rangian 24-7 17302',1019241 KOLONGAN SATU Per€mpuan
'15 Quesnta Panoalila 24-7 17302't019242 KOLONGAN SATU Parempuan
16 Jolio Mario Msloh 24-7 173021019243 KOLONGAN SATU Laki-laki
17 Glorya Joulwia Juditha Rambing 24-7 173021016241 MATANI DUA Perempuan
18 Vlvl Pltoy 24-7 173021016242 MATANI DUA Perompuan
19 Stgvi Hendra Tum6wu 24-7 173021o',t6244 MATANI DUA Laki-laki
20 Jokson Josl Supit, ST 24-7 173021016245 MATANI DUA Laki-laki

Kamis
16 Moi 2024

Sesi lll
14.00 -'15.30

Wita

1 Rlko Ridel Wowor 24-7 173021016246 MATANI DUA Laki-laki
2 Joinne A.Yosklol 24-7 1730?1015241 MATANI SATU Pe16mpuan
3 Oubert Voldy Panokorego 24-7 173021015242 MATANI SATU Laki-laki
4 JEMMI JOHAN SONNI KOLANTUNG 24-71730210'15243 MATANI SATU Laki-laki
5 Nia Lavenla Ngantung 24-7 173021017241 MATANI TIGA Perempuan
6 alfian salaki 24-7173021017242 MATANI TIGA Laki-laki
7 Angelina Dinah Bee 24-7 173021017243 MATANI TIGA Perempuan
8 Gloria Marverla Devi Pangk6y 24-7 173021009?43 TALETE SATU Perempuan
I Donnv Buiuno 24-7173021009244 TALETE SATU Laki-laki
10 Alfivania Dshelsna Posumah 24-7 173021009246 TALETE SATU Perempuan
11 Christian Saviola Scout Wenur 24-7 173021009247 TALETE SATU LakFlaki
12 Calvin Georoa 24-7173021010241 TALETE OUA Laki-laki
13 Rllly Lanoi 24-7 173021010242 TALETE DUA Perempuan
14 Donny Posumah 24-7 1730210'10243 TALETE OUA Laki-laki
15 Meivi Moilani Lumi 24-7 173051005241 KUMELEMBUAY Perompuan
'16 lnoorid Gledys Liuw 24-7 173051005242 KUMELEMBUAY Perempuan
17 Grelty Alla Glaudia Paat 24-7 173051005243 KUMELEMBUAY Perempuan
18 EZRA MEIDETI SASUBE 24-7 173051005244 KUMELEMBUAY Perempuan
19 INDRI YETY KAROLINA PANGEMANAN 24-7173051005246 KUMETEMBUAY Perempuan
20 Paulus Sanqer 24-7 173051002241 PASLATEN DUA Laki-laki

T



Jumat
17 Moi 2024

Sesi I

09_00 - 10.30
Wlta

1 Rifly R Sanokay 24-7173051002242 PASLATEN OUA Laki-laki
2 Fabrizia Vincensy Chrlstlani Gosal 24-7173051002243 PASLATEN OUA Pgrempuan
3 DIANA ANGGRAINY WUISAN 24-7173051001241 PASLATEN SATU Perempuan
4 Hellen Makalew 24-7173051001242 PASLATEN SATU Persmpuan

Vonny Noviani simboh 24-717305',tOO1244 PASLATEN SATU Perempuan
6 Novita Asrilia Moninoka 24-7173051003241 RURUKAN Perempuan
7 Marianti Meiti Mait 24-7173051003242 RURUKAN Perempuan
8 Eukharistio Euangalion Yululano 24-7173051003243 RURUKAN Laki-laki
9 Yantia Dianna Roring 24-7173051003244 RURUKAN Parempuan
't0 Putri Nikita Kaparang 24-7173051003245 RURUKAN Psrempuan
11 Meidy Elisabeth lvonne Roring 24-7173051003246 RURUKAN Psrempuan
12 Lidya Feyb€ Wowillng 24-7173051004241 RURUKAN SATU Perempuan
13 Anggslicha Jeanly Joanella Tulong 24-7173051004242 RURUKAN SATU Perempuan
14 Forra Pailah 24-7173051004243 RURUKAN SATU Perempuan
15 Lisa Jeanet Lovihan 24-7',t73051004244 RURUKAN SATU Perempuan
16 Stevon Stanley Arby Lasut 24-7173031010241 KAKASKASEN Laki-laki
17 Agnsstia Mareyks Zianstto Padita 24-7173031010242 KAKASKASEN Perempuan
'18 JOSUA BENEDICTUS PALIT 24-71730310'.10243 KAKASKASEN Laki-laki
19 Efni Natalia Mandasi 24-7173031005242 KAKASKASEN DUA Perempuan
20 Johan Arifn 24-7173031005243 KAKASKASEN DUA Laki-laki

Jumat
17 Mei 2024

1 Marselino Gabriel Dalope 24-7173031004241 KAKASKASEN SATU Laki-laki
Fanzhela lndah Magda Sompotan 24-7173031004242 KAKASKASEN SATU Perempuan

3 JOTJE VERRY PUA 24-717303100/244 KAKASKASEN SATU Laki-laki
4 Gabrvola Jacklin Mllitrv Pua 24-7',t73031004245 KAKASKASEN SATU Perompuan
5 Livita Dana Mamuaja 24-7173031006241 KAKASKASEN TIGA Perempuan
6 Heidy Lanomey Tundoong 24-7173031006242 KAKASKASEN TIGA Perempuan
7 Eqa Claudia Kaparanq 24-7173031006243 KAKASKASEN TIGA Perempuan
I Feibe lvone Golioth 24-7173031006245 KAKASKASEN TIGA Perempuan
I Sheren Mandey 24-7173031006246 KAKASKASEN TIGA Perempuan

'10 Jollv Arie Wonokar 24-7173031008241 KAYAWU Laki-laki
11 Nolvi Alfian Rauf 24-7173031008242 KAYAWU Laki-laki
12 Fransisca Taroreh 24-717303't008243 KAYAWU Perempuan
13 Rossalina Aon€sia SamDul 24-7173031008244 KAYAWU Perempuan
14 ANGGUN ANGGRAINI BILALU 24-717303',t003241 KIN ILOW Perempuan
15 Veronica Gunawan 24-7173031003242 KIN ILOW Perempuan
16 Jani Arnold Nangka 24-7',t73031003243 KIN ILOW Laki-laki

Sesl ll
11.30 - 13.00

Wta



17 Thexv lmanuel Christel Kaunang 24-7173031003244 KINILOW Laki-laki

18 Olivia Ester Runtuwene 24-7 17303',t00924',| KINILOW SATU Perempuan

19 ALFRAN BERN LAPIAN 24-7173031009242 KINILOW SATU Laki-laki

20 Ventie Pusunq 24-7't73031009244 KINILOW SATU Laki-laki

Jumat
17 Mei 2024

Sesi lll
14.00 - 15.30

Wita

1 Joanna Martha Pusung 24-7173031009245 KINILOW SATU Psrempuan

2 Jendry Seylan Rempas 24-7173031002241 TINOOR OUA Lakilaki
3 Kurnia Kinamang Polii 24-7173031002242 Laki-laki

4 Hidanla Loonie Christy Sondakh 24-7173031002243 Perempuan

5 RONALDO EXEL JOSHUA RARANTA 24-7173031001241 TINOOR SATU Laki-laki

6 Ardi Denis Longdong 24-7173031001242 TINOOR SATU Laki-laki

7 Rindengan Gabriela Gratcia Rilinsi 24-7173031001243 TINOOR SATU Perempuan

I Marlinda pungus 24-7173031007241 WAILAN Perempuan

Richard Sten Ka Lasut 24-7173031007242 WAILAN Laki-laki

10 Viany Marianus Lolonq, SS 24-7173031007243 WAILAN Laki-laki

11 Charel A J Pungus 24-7173031005241 KAKASKASEN DUA Laki-laki

12 Riedel Lumanauw 24-7173021009245 TALETE SATU Laki-laki
.)Penulisan nama sesuai dengan yang teracantum dalam aplikasi S/AKBA

+ii,[ fttu Kota. romohon, r
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TINOOR DUA


